ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n ? 4641/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 08 de Agosto de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO9.141 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) BRUNO CUNHA
LIMA, que solicita a institucionalização de simulados mensais na Rede
Estadual de Ensino Médio, com vistas ao treinamento para o ENEM.

utàdoRIC~~
1° Secre+áEi~

-:::>

Assembleia Legislativa da Paraiba - Praça João Pessoa, SIN,Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

-------------------